[bookmark: _GoBack][bookmark: baidusnap1]应聘人员承诺书
本人          ，身份证号码：                  ，现工作（学习单位）：                  。本人自愿参加浙江科技学院专业技术岗位公开招聘，现就相关事项承诺如下:
1、 本人提交或申报的身份信息、学历学位、职(执)业资格、专业技术职务、家庭成员及重要社会关系、工作经历、业绩成果、所获奖励等全部信息             （填均完全属实或不属实）。
2、 本人婚姻状况：       ；配偶：          ，配偶工作（学习）单位：              ；本人已与配偶已进行充分沟通，根据浙江科技学院人才引进政策及洽谈结果，配偶          （填不随调或随调）。
3、 本人与原单位之间不存在任何影响本人在浙江科技学院工作履职的竞业限制和其他纠纷。如本人入职后因上述原因导致原用人单位向浙江科技学院索赔的，本人除承担全额赔偿责任外，还应承担由此给浙江科技学院造成的一切其他损失。
4、 本人身心健康，(有或无)______明显影响本职工作疾病情况。
5、 本人(有或无)_____任何犯罪记录、受过行业处分或纪律处分以及违反师德师风失范行为记录。
6、 入职后本人若无法胜任应聘岗位工作，或绩效考核结果达不到应聘岗位要求，则浙江科技学院有权解除与本人的聘用关系。

如上述承诺存在任何不实或虚假，本人自愿放弃应聘及录用资格，浙江科技学院有权取消本人的应聘资格或解除聘用关系。

本人签名：
联系方式：
年    月    日

- 1 -